

Årsredovisning

Felidae Consulting AB

556778-4128

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Zetterman
2025-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom data och informationsteknologi.
Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	352	727	1 206	1 429
Resultat efter finansiella poster	116	-272	234	539
Soliditet %	62	48	79	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	873 187	-271 767
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-271 767	271 767
- Årets resultat			115 608
- Belopp vid årets utgång	100 000	601 421	115 608

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	601 421
<i>Årets resultat</i>	<i>115 608</i>
<i>Summa</i>	<i>717 029</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	717 029
<i>Summa</i>	<i>717 029</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	351 869	727 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	351 869	727 393
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-107 475	-204 144
Personalkostnader	2 -136 650	-808 843
Summa rörelsekostnader	-244 125	-1 012 987
Rörelseresultat	107 744	-285 594
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 864	13 827
Summa finansiella poster	7 864	13 827
Resultat efter finansiella poster	115 608	-271 767
Resultat före skatt	115 608	-271 767
Årets resultat	115 608	-271 767

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	200 169	200 169
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	200 169	200 169
Summa anläggningstillgångar	200 169	200 169
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	29 886	131 794
Övriga fordringar	249 571	659 554
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	279 457	791 348
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	840 596	463 730
<i>Summa kassa och bank</i>	840 596	463 730
Summa omsättningstillgångar	1 120 053	1 255 078
SUMMA TILLGÅNGAR	1 320 222	1 455 247

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	601 421	873 187
Årets resultat	115 608	-271 767
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>717 029</i>	<i>601 420</i>
Summa eget kapital	817 029	701 420
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 435 442	619 647
Summa långfristiga skulder	435 442	619 647
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	62 751	129 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder	67 751	134 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 320 222	1 455 247

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen			0	0
---	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Per Zetterman

Per Zetterman

2025-11-27